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4 1
ПОВІДОМЛЕННЯ; Î

КОНЦЕРТ В ВІКОН ТЕАТРІ!UAP-ДЕСПОТ НА СЦЕНІ УКР. РОБ. 
ДОМУ У ВІННІПЕГУ!

::
.■itnimiiu. мам.

МІСЯЧИ! ЗБОРИ 
; відділу ТУРФДІм відбудуться 

неділь і, 13 грудня в год. 2.30 
; ; пополудні, в салі Укр. Роб, До-' 
; ; му у Вінніпегу. З огляду, шо не 

; останні збори цього року, об<>- 
; ' вязкои всіх членів е бути орм- 
; ; сутнмм.

» »
Ічленства
«СТАРАННЯ* ВІДДІЛУ ТУРФДІМ t ПЕРШОЇ ГРУПИ 

Д.М.О ТА ІНШИХ МИСТЕЦЬКИХ СИЛ ПРИ УКР. РОБ. 
ДОМІ В ІСТ КИЛДОНАН, МАН.

-------у строюється -------- В А Ж H Е ПОВІДОМЛЕННЯ 
В СПРАВІ ПОЇЗДКИ 

ТОВ. КІЗЕМИ.

ПОДАЄМО ДО ВІДОМА BUM РОБІТНИКАМ І РОБІТ
НИЦЯМ ВІННІПЕГУ п ОКОЛИЦІ, шо :ВНЕДІЖ 13-го ГРУДНЯ 1921 РОКУ :В ПЯТНИЦЮ й СУБОТУ, 13 Й 14 ГРУДНЯ

: Оцим ПОВІДОМЛЯЄМО, що ТОВ.
: КІзема поїде на лінію КОЛ 

БРЕНЧ аж після нровіниіоиаль- 
; іюго зЧзду, який відбудеться
* к Едмонтоні прикінці грудня.
2 Тому, що тов. КІзема має бути 
1 на з’їзді, ми примушені вже 
І другий раз змінювати його по- 
Z їздку. Місцевости, в яких това-
* риш буде аж в січні, слідуючі:
* Едсон, Робб, Футгилс, Кедо- _ 
І мни, Лоскар І Мавнтейн Парк, }

Алта. Про день, коли т. КІзема І 
І прибуде до цих місцевостей, 

яитініїїтжіімііінііііііііімміїиііііпінііітніїїііііііііііііішіііімііііімтшіїїіц повідомиться в пресі і дистов-
3 тов. привітом,

ЦВК ТУРФДІм.

В ВІКОН ТЕАТРІ 
(На Мейн Стріті—між Руперт і Джеймс)

В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ
< » ЗБОРИ членства >кі> роб. час ор- 
• - Гаиізацій у Вінніпег]., що належать д«>
]| 1-ю район\. відиздаться в пялшию.
, ,j 11-го листопада, в год. К. Ю вечером !
- в Укр Роб. Домі На ті* зборах ьи- J

< стопадовмій кампанії, як також вло- Ф
« - жить плин прані на будуче Т

Комітет î-то район а *

буде внсвііднжатис* ше раз велика історична 
фільма радянського виробу ВЕЛИКИЙ КОНЦЕРТЦар Іван Грозний Запрошується робітників і робітниць Вінніпегу прийти 

на цей концерт чисельно. В програму концерту входять 
музика —"співи — танці.

ВСТУП ЗА ВІЛЬНОЮ КОЛЄКТОЮ ПРИ ДВЕРЯХ, 
ПОЧАТОК В ГОДИНІ 8-ій ВЕЧЕРОМ.

ВАЖНИМ МІГШІ вен.і членства
’ ' кр. роб. організацій \ Вінніпегу, ра- 

< » и«»нік 8 і 9, тоб-то членства, шо мс- 
« ілкають у ПоЙиї Логлес. відбх деіьсч 
\ > Н неділю, 13-го грудня, и ЮДИНІ 10-ій ' 
і >. IU1HI» н примішені Укр. Роб Літ. ПІКО- 
‘1 ти під числом 85 Юклия вхлиці На 

; цім мі тішу комітет дасть звіт з \cnt- 
-I ху пресової кампанії. Також будуть 

* * інші важні справи Мрнходіть всі 
, ! Комітет 8 і 9 районів.

». ------------------- =

КУРС ДЕКЛАМАТОРІВ — Освітній 2 
! комітет відкриває курс леклямлторів 5 
• в Укр. Роб. . Іомі. Хто бажає повчи- = 
; їмся, як треба виголошувати вірші чи 2 
! оповідання, хай зголоситься на той Е 
- курс цієї неділі, ІЗ грудня, в 2.30 по- ~ 
; полудні в читальні Укр. Роб. Лому “* 

, г у Вінніпег' Освітком.

УКРАЇНЕЦЬ 
ДР. Ю. ДРАГАН

M.D.. С.М.. L.M.C.C
Лікар, Акушер І Оператор 

Член Домініальноі Ради ЛГ арШ 
CANADA SUILDINO 
Sakkatooh, Sa.а 

(Коао с it царської етапі!)

Ця фільма іаноснп. нас в історичні часи панування 
московських uapie-деспотів та бояр. Це фільмі, яку по
винен бачити кожний робітник і фармер, робітниця й 
фармерка. Цар Іван Грозний — ие втілення російського 
царату.

Е но.
ДВА СВЯТОЧНІ ВЕЧЕРІ В КИРКЛЕНД ЛЕЙН жоз

ІНе оминіть нагоди побачити цю фільму — бо цієї 
фільми більше у Вінніпегу висвітлюватися не буде. її не
гайно по висвітленні засилається назад до Ню Норку. 
Ііамятайте про це й не тратьте нагоди побачити за так 
малий вступ велику радянську фільму.
Посилайте дітей в пятннию від 7-ої години за 5 центів.

=З НАГОДИ СВЯТКУВАННЯ ДРУГОЇ РІЧНИЦІ СТВО
РЕННЯ УКР. РОБ. ДОМУ В КИРКЛЕНД ЛЕИК, ОНТ.

----------  відбудеться ----------

В СУБОТУ, 12-го ГРУДНЯ, в 8-Ій годині вечером в Укр. 
Робітничім Домі представлення в 4-ох діях п.и. — 
“ВІЧ НА ВІЧ”.

В НЕДІЛЮ, 13-го ГРУДНЯ, в 8-ій годині вечером, від
будеться КОНЦЕРТ, в якому візьмуть участь ми
стецькі сили славянських робітничих організацій.

І ПРОГРАМ* ОСВІТНЬО! ПРАЦІ ; дР. |ВАН ОРОБКО ' 
В КИЧЕНЕР, ОНТ. „ЖЖ».

207 MOSER RYDER Bid* . 
lOlit Street, Edmonton, Alta.

I
І

ІЗАБАВА з танцями в користь база- 2 
Укр. Роб. Ломі у Вінніпегу, від- 2 

, бх,ЇСТЬСЯ в четвер 10-го грудня, в го
лині 8.30 вечером в шкільній салі = 
УРД. Прні равати буде добірна музи- 2 
ка. Мрнходіть всі иессло забавишся! Е 

Ьазарком “

ФІЛЬМ А БУДЕ ВИСВІТЛЮВАТИСЯ ДВА РАЗИ 
НА ВЕЧІР — ВІД 7-ОЇ П 9-ОЇ ГОДИНИ.

ЦІНИ ВСТУПУ: ДЛЯ ДОРОСЛИХ 15 Ц., ДЛЯ ДІТЕЙ 10. 
ИРИХОДІТЬ ВСІ! ПЕРЕКАЗУЙТЕ СВОЇМ ЗНАЙОМИМ!

РУ S Теми доповіді», шо їх иаміїив о- 
5 світком УРФМО в Кичснер, Онт.
Е Наше станови ще до трейдюнійною 
Е руху — в неділю, 13 грудня.
Е Чому жінка робітниця відстала від 
Е Роб. руху - в неділю. 20 грудня.
2 Жита в монастирських мурах — в ■ 
Е неділю, 27 грудня. ж
Е Розвиток світової господарки в 
■2 давнині — в неділю, 3 січня. І
2 Розвиток світової господарки в те- 'З 
Е перішних часах - в неділю, 10 січня. * 
Е Західна й східна культура — в не- 
2 ділю, 17 січня.
Е Чому існують кризи та безробіття в 
Е капіталістичній системі — в неділю,
2 24 січня.

Загальні основ астрономії — в не- 
ділю, 31 січня. Освітком. л§

'■ ■ ■ ■ ■
І * УВАГА!!^жтшгг/шн/Е/шттштт/тт >"kSïïïÆ 1

ts тс іьгя її чс і пер. 1Ô гру і її я. В 8-ій _ 
Ц ' годині вечером, II УІ Орськім Роб. До- 2 

5s мі під числом 242 Манітоба вулиці. Е 
Забаву устроює район ч. 1 Просимо — 

Райком. 2

І ПРИНЕСІТЬ СВОЇНА ЦЬОМУ КОНЦЕРТІ БУДЕ ТАКОЖ ПРОМОВЛЯТИ 
ПРЕДСТАВНИК ЦВК ТУРФДІМ.БАЗАР Реліфові Тикети

— ДО —

Oretzki’s Department 
Store Limited

і всіх віяні участь. Запрошуємо на це свято всіх робітників і робітниць 
міста й околиці. Дооколнчні відділи просимо прислати 
своїх делегатів.

ІІ ЗАБАВА іт танцями в користь база- _ 
ру в Укр Роб. ДвмГ у Вінніпегу ні І 2 
бхдсгься н четвер, lô-rd грудня. 8-Ій Е 
годині вечером н Німецькім Робітнії- nillllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllfllllllllltlllllllllllllln 
чім Ломі. Вступ за збіркою річей на -=*****—*******е»'і*—■****■——"*=—■—-«-aEi—»-»*- 
'базар або за колектою. Просить о 
чисельне прибуття. Музика добра.

Комітет 10-го району.

[І
Ч І ■1
ч Від ПОНЕДІЛКА, 7-го ГРУДНЯ, до СУБОТИ, 12-го 

ГРУДНЯ, кожного вечера від 7ДО години, відбу
вається у Воркерс Сентр БАЗАР. Для базару під
готовано різні засоби розваги, якими напевно бу
дете задоволені. ВСТУП НА БАЗАР 10ц. За ці 10- 
иептові тнкетн ше дехто матиме змогу дістати 
в пятннию, 11-го грудня, гарну нагороду.

ІІ ■
БАЗАР! - ІСТ КИЛДОНАН. МАН. - БАЗАР!S) ОРГАНІЗАЦІЙНА ПРОГРАМА НА МІ- * 

СЯЦЬ ГРУДЕНЬ У ВЕНКУВЕР. Б. К. ■
ч

487-93 SELKIRK AVENUE1
ЗАБАВА і танцями и користь база

ру u Укр. Роб. Домі х Вінніпегу, від
будеться II четвер. 10-го І рудня, ІІ 
К-ій годині исчером » Німецькім Ро
бітничім ІОМІ ІІ.І ро Й »> ІНЦЬ V-t і' ГІН 
І Мскґрегор. І lpt1 ходіть чисельно.

Комітет 10-го району, j

ЗАБАВА і танцями п користь бал,і 
РУ її Укр. Роб. Ломі у Вінніпегу, иід-

Ss

і ■13-го грудня — u неділю — » год. 
2-ій пополуднії н Укр. Роб. Ломі, від
будеться масові: віче, і і,, цім вічу 
бутс віно.юіиений доклад на тему:
Історія ТУРФДІМ і чому кожний ро
бітник повинен належати до неї ор
ганізації.

27-го грудня и неділю,
2-ій піні.іх дми в Укр. Роб. Ломі, від- 
бу иться читання і дискусія звіту і ре-

1 долитій 12-го Зізду ТУІФДім.
2 Кожного четвері а, в 2-ій юдині но- 
\ полуднії, відбуватиметься курс полі-

рамоти. Хто не працює

1 СТАРАННЯМ Б АЗАРОВОЮ КОМІТЕТУ ПРИ УКР. РОБ. 
ДОМІ В ІСТ КИЛДОНАН, МАН.

— відбудеться —

Ми зараз виповняємо 
всі реліфові тикети на 
ОБУВУ і ОДЕЖУ для му
тнії, жінок і дітей.

Принесіть свої тикети 
до нашого стору, а діста
нете найкращу обслугу та 
потрібні вам річн.

ш
S

■XX
їX В ДНЯХ ВІД 14-ГО ДО 19-ГО ГРУДНЯ .КОНЦЕРТ —s
XX В УКР. РОБ. ЛОМІ В ІСТ КИЛДОНАН

бх дегі.см в пятницю, 11-ю і р\ дня, в . ж 
і год. 8. И> вечером в примішені РоСІЙ- і «• 
( ського Робітничої О К ІИ'б піл числом Т 

215 Сс.ікнрк вулиць І Іриси м.ся о
і чисельну участь.

і
Й
ч

N

ВЕЛИКИЙ БАЗАР ■X В НЕДІЛЮ, 13-го ГРУДНЯ, відбудеться у Воркерс 
Сентр з нагоди закінчення базару ВЕЛИКИЙ 
КОНЦЕРТ з гарною добірною програмою. 
ВСТУП ЗА ДОБРОВІЛЬНИМИ ДАТКАМИ.

ІN І ПІЧНОЇ Гі
При ходіть!На цім базарі зможете набути дешево різні кори- 

$ сні і потрібні для себе річн. Ьазарком радо нриві- 
I гає кожного, хто прийде на цей базар. Приколіть чи- 
; селі.но кожного вечера іі заохочуйте йти з собою на- 
» тих знайомих.
І ПОЧАТОК БАЗАРУ В 8-ій ГОД. КОЖНОЮ ВЕЧЕРА.
А і І В> ДНЯ. II 2-ІЙ ЮДИНІ НОПО.ІУДИІІ п. ч.
Є»♦«♦♦»♦♦«♦#»♦♦»♦♦♦♦»♦♦♦»♦»♦♦ 1904 ІІасифік вулиці. 11|><-сиіьси |и,-

Гнгинкіи і (,обітниць II Іц» к.іенлс і 
Вестон прийти на цс нічс. буде Н|)и- 
мон.тнти товариш і Віниііісіу.

Заїшл КІТ.

Комітет 5-і о району
S — 3ABBAI А —

До кожної замовленої 
річн ни дістанете від нас
даром і икет на розігравку 
Індика.

■XX ПОПИТ ДОҐЛЕС - ВІННІПЕГ, МАН.ч ЬРУКЛЕНДС, МАН.

МАСОВЕ ВІЧЕ н справі дорі дних - 
в.ні відділу ТУРФДІм в Брукдендс, 
Май., відбудеться в неділю, 13-ю

■Іь Старанням шкільного комітету шко
ли англійської мови в Доглес Пойнт,
«ідбідуться ТРИ ЗАБАВІ в слідуючих 
днях:

В суботу, 12-ю і рудня ь Німецькім 
Робітничім Ломі на роді вулиць Дбср- 
дін і МекІ реюр.

В понеділок, 14-ю і рх дня, в Уюр-
'"у^вто^к" іинй™ ЇГ’иПияі -OWITKA ХАСЯ* - драма на чим,-
........ Æ» Юктм'ву imU. ' !Ltiî>:rÿ№' и,’с,тбС<лГ'і',ю

Усі три забаві ііочнн.пимчься „ "І"' вілл'.н ІМ ФДім. » с\Гют> 1-ю
К-ій юдині вечером. Вступ та ціль- " Хк'' ',Л <‘»мі в Гранскон

Штука іарна й іахиплююча. Вступ 
лише 25 і 10 її. Початок в юдині 8.30

робіІНИЬи й робітниці Вінніпегу повинні взяти в усіх 
згаданих підприємствах якнайбільш масову участь I цим 
шляхом допомогти зміцненні робітничого руху.

Весь прихід з них підприємств призначений на утри
мання Воркерс Сентр.

ПРИХОДНІ, МАСОВО И КЛИЧТЕ СВОЇХ ЗНАЙОМИХ!

Ьазаровигі Комітет Воркерс Сентр.

ІІІШІІШННІШІІІІІІІІІІІІІІШІМІІІІІМІІІІІІІІШІШШНШШІІШІІІІШІІІШІИІШШІМіи

■V
X VX И'НВНііа ■ ■ ■ «І.!'ІВІ.І

я І

УВАГА! ВІД І'ЕІІШІ, АЛТА!

Сіаранням від іі.і> ТУРФДІм у Ite- 
I реви.т. Длі.і.. відбудеться в неділю, 
13-го грудня, вечером в Укр. Роб. До
мі X Bvrpvim.1 КОНЦЕРТ 
Програм.і добірна. Підчас концерн

про

1РАНСКОНА, МАН.X УКРАЇНСЬКА РОБІТНИЧА МАСАРНЯ 
І БУЧЕРНЯ В ЕДМОНТОНІ.

1 Виробляємо всякі сіарокраеві миші 
вироби, як ковбаси, сальцесони і т. п., 

! маємо ріж ного рода свіже масо на
, , складі і гросерії. Продаємо ііо умір-

і\х,|,,ь собі НЯ)' акрів найкращої | кованих цінах. Замовлення висила- 
н м н в I lie І ивер. Алта. (>•> акрів но- €мо за ютівку або на С.О.Д. ІІишіїь 

Місяць і рудень це місяць ku.MH.i- воі рі.іі, Ш акрів зі оювлсної землі а^0 находіть їм адресу:
till за членстві м .то ТУРФДІм При- до орання, 35 акрів иасовиска з во- WESTERN MEAT MARKET
холін. ЧИСС-ІЬію! КіІ псуйтеся U члени домі, } акри доброї о сінокосу, .І ре- 10265 -вбгн Sr Edmonton, Alta 
ТУРФДІм! шта ріденькі корчі. Хата на 2 кімнаті і „ Phonb 21 751

19-го ір> дня в субогх вечером - і поверхом, стайня 24 X 22 ф . комора , За точну і скору обслугу ручать
драмсніві урііж при відділі ТУРФД^і 15 X 14 ф . два шпіхлірі 15 X 14 ф. Та- І и. Комарншький
х Негре ви і. Алта, відіграє слави > ре- киж вся хатня обст.шова, "фід і сід" і :
волюційнч драму на 5 дій М. Ірчана всякі пожішчі продукти. Тамо за ю-
іі. її “ПІДЗЕМНА ГАЛИЧИНА”. 11я іівкх Пишіть до:
драма зображає боротьбу робітників 
і селян в Галичині ' фашистською 
владою шляхетської Польщі. При- ' 
холін, самі й клич ге своїх таЙомих, 
щоб побачити цн» драму, 
і 10 центів

- МГГІНҐ. СКОРА ПРОДАЖ
І Іриходіть чисельно!ними датками

ftïïSLTKïït: исчєщ.-. Прихиліть I римляни і МРИ-
ходіть на час.

виступи і І. ювариїн і докладом 
значіння організації ГУІ*!*Дім.

І Шкіл КИМ
ДО ВІДОМА РОБІТНИКАМ І РОБІТНИЦЯМ 

ВЕНКУВЕР І ОКОЛИЦІ!
ПОШТОВА ЗАБАВА л музикою іі 

кінцями, відбудеться сіаранням від
діл х ТОДОВИРНАЗУ в суботу. 19-ю 
і рудня, в Укр. Роб. ’’омі в Транс коні 
Добра орхесіра. Вступ лише 25 і 10 іі 
Початок рівно в юдині 8-ій вечером. 
Приходіт ь всі.

н ЬРУКЛЕНДС, МАН.

2 ЗАБАВА з танцями в корме іь база- 
Е ру РЗТ u Бруклсндс, Ман , відбуде і ь- 
• ся ь суботу, 12-го і рудня, ‘в 8-ій ІО- 
2 ліціі вечером п. ч 1904 ІІасифік ву- 
2 лині. Музика добірна. Вступ за рі- 
5 нами на базар або вілньою килєктоні 
2: Гіраходіть чисельно. Ьазарком.

1 -------
І РІЧНІ ЗБОРИ ВІДДІЛІВ УРМО

В КАНАДІ
і СУ СЕИНТ МЕРЕ (Бей ВюІ
1 РІЧНІ ЗБОРИ членства відділ) Роб. 
5 Зал. Т-ва. відбудуться в неділю 27-го
2 І рудня, u 2-ій годині пополуднії в 
2 Укр Роб. Домі. Обопязком кожного 
5 члена й членкнні явитися на час

Заряд РЗТ.

ЦИМ ПОВІДОМЛЯЄТЬСЯ ІЮВІТНИКІВ І РОБІТНИЦЬ 
ВЕНКУВЕР I ОКОЛИЦІ, ЩО СТАРАННЯМ 

БАЗАРОВОГО КОМІТЕТУ

устроитється

ТомрнюІІ Відновляйте передплату
м “Укр. Роб. ВігпГ'ІJ. STADNYK. Roycnoft. Alta.

СЕИНТ ЬОНІФЕИС. МАН.
“БЕЗРОБІТНГ — цю драмх відо- 

і рає Драмсніві урюк при відділі 
ТУІ*ФДім в Іст Килдинап, Man. в су- 

I боту, 12-ю і рудня, в Укр. Роб. Домі 
u Сі. Боніфейс. Драму написав ши
роко-відомий робітничий письменник 
tub. М. Ірчан. І іриходіть та побачи
те, як треба боропіся за право на жит 
ія в теперішний час. Вступ для до
рослих 25 il; для дітей 10 ц. Початок 
в годині 8.30 вечером.

Всі мі ‘25 
Заряд ТУРФДІм.В ДНЯХ ВІД 14 ДО 19 ГРУДНЯ 1931 РОКУ Серед-Зимова Випродам Футрів 

Зачинається в Пятницю 11 Грудня
В УКР. РОБ. ДОМІ У ВЕНКУВЕР ІСТ КИЛДОНАН, МАН.

МІСЯЧНІ ЗБОРИ ВІДДІЛ!, РЗТ в Іст 
Килдонан, Ман.. відбудуться в неді
лю. 13-го і рудня, и 2-ій годині попо
луднії. Обопязком К' /КНОГО члена й 
членкнні прийти на час. Заряд.

ВЕЛИКИЙ БАЗАР
Мисі ким. Це оголошення має для вас життєве дначіння.

МИ Є НАЙБІЛЬШ ДОВІРЕНИМИ ТОР
ГОВЦЯМИ ФУТРІВ В ШВИ. ВІННІПЕГУ

Маємо завжди на продаж відомі паризькі моди ковти 
в повнім асортименті. Також ново/ моди фут рові жакети 
і “човкерс".
Наші ціни надзвичайно низькі, бо ми є одиноким фетро
вим ^стороМ в північнім Вінніпегу, що продає дооре 
зроблену футрову ношу.

Ось декілька надзвичайних вартостей :
Футро Портери Сіл, звичайне

Таке саме, обшите соболем І вивіркою

Футро з перського ягняти, з соболем

Футро Годеон Сіл, звичайне

Футро з водного щура

Футро Бротейл, обшиване

Футро з російського жеребця, чорне 
й брунатне, обшите вивіркою

Певне, що наш усміх в минулому треба приписати факто
ві. що ми завжди уважали якість і у слугу підвалиною, 
на якій будується довіря до нас наших покупців.
Очікуємо, що зможемо послужити з найбільшою чем
ністю й вам або вашим приятелям, якщо зайдете до нас.

Ьазаровий комітет вже придбав багато вартісних 
річей, а також просить всіх дарувати, хто шо може з рі
чей, а також I грішми. Комітет доложуе всіх старань, 
щоби цей базар випав якнайуспішніше, а зробити змо
же це тоді, коли ви прийдете всі й поможете. На цім 
базарі буде перекуска—пироги, голубці, теплі напитки 
І т. їй. Також буде грати музика.

Хто прийде, то не пожалує, бо зможе набути вар
тісні річи дешевим коштом.

Ввесь прихід піде на сплату довгу Укр. Роб. Дому 
у Венкувер. Поможіть нам перевести цей базар з успі
хом для себе і для організації. Кличте своїх знайомих!

БАЗАР ПОЧИНАЄТЬСЯ В 7 ГОД. КОЖНОГО ВЕЧЕРА. 
aiiiimiiiiiiiiimiHimiiiimifiiiiiimimHmiimmmiiiiiimiimmHiiiiiiiiiiimmiir

і ТРАНСКОНА. МАН. 4

= РІЧНІ ЗБОРИ відділу ТУРФДІМ. 
2 відбудуться в неділю, 20 грудня, в са- 
2 ли Укр. Роб. Дому в Транс коні. Всі 
5 члени мають явитися на ці річні збори 
«5 обовязково. Нових ч ленів радо вітає- 
2 мо. Початок зборів » годині 2-ій по- ] 
Е полудим. Запамятайте про всі повиті 
Е підприємства й при ходіть на час, як 
2 оголошено

$ 49.50
59.50

120.00«<** НАБУВАЙТЕ И ЧИТАЙТЕ ТВОРИ 
N. КОЦЮБИНСЬКОГО.

140.00івише 
42.501 више

БАЗАР! - ЬРУКЛЕНДС, МАН. - БАЗАР!
49.50СТАРАННЯМ ВІДДІЛУ РОБІТНИЧОГО ЗАПОМОГО- 

ВОІО ТОВАРИСТВА У ЬРУКЛЕНДС, МАН.

----------  відбудеться ----------

Твори Коцюбинського том 1. $1-35
Твори Коцюбинською тон 3. . 1-25
Твори Коцюбинського тон 4. .. їло 
Творе Коцюбинського том 5. .. 1.23
Блужій «огні........
Коні не винні 
Не коптьор 
Не віру.................

39.50

В ДНЯХ 18-Г0 І 19 ГО ГРУДНЯ 1931 РОКУ -35
.10

ПІД ЧИСЛОМ 1404 ІІАСИФІК ЕВНЮ ю
.15

ВЕЛИКИЙ БАЗАР Набувайте твори AL Кошобмнсько-
’ го жда себе А для бібліотек своїх ор- CHICAGO FUR COMPANYі: Ьазаровий комітет придбав багато гарних і кори

сних річей, котрі збуватиме по дуже такій ціні. Також 
будуть різні цікаві гр*. Запрошується всіх робітників 
І робітниць Бруклендс, Вестон й околиці прийти на 6а-

: дар акнамчнсленнішс. ■ ■
ИМШШНМПНИ«МИНМММММІММИНІІМН» 1600 ЯбЛігк Ага., — Winnipeg

політе засилайте до:

WORKERS А1ГО FARMERS 
BOOK STORE

SIX Selkirk Ave. Winnipeg
Напроти Пелес Театру Число телефону 51 381

і"

- ■

ДР. Н. ЛАНДІС
ЛІКАР, ОПЕРАТОР 1 АКУШЕР 

Екс - ре» машина. Електричні ма
шини до лічення недуг. Спеціаліст 

по венеричним недугам. 
UNDA8 ST. W. TORONTO Реожеі Т*і*ітт 724#

S#7 D

В

ДОКТОР Й. МЕГАС
ОПЕРАТОР, ЛІКАР, АКУШЕР

Най-

нерепні недуг*.

Pn«v«c 4645 Edmonton. Alta.

Др. В. ЧАСНИЙ
ЛІКАР. АКУШЕР І ОПЕРАТОР І M O.. СЯ. ЬМ С.С.і 

з практиком в 
417 SELKIRK AVE

в Mom реалі І Сі. Боніфейс.
WISNIPEO PHONE 66 886

Урадує також(На віскі д-рк Г е ржа бека. І

СТАРОКРАЄВИЙ ФРАНЦУЗЬКИЙ 
ЛІНІМЕНТ “ДІЯНА”

ЛІКАР В КОЖНІЙ ХАТІ
Ж
&35УЖИВАЄТЬСЯ НА ЗОВНІ ПРОТИ:

Нервових болів голови, болів мяснів, рев
матизму, мри яких намащується ним і ма
сажується боляче місце. Лінімент- цей є 

1 також добрим антисептичним средством, 
а кромі цього

МОЖНА ВЖИВАТИ ВНУТРІ ПРОТИ:
Перестуди, корчів, болів жолудка. Він 
додає апетиту та помагає на отяжілість 

і втому.

Тії! Ні
о»і£іїае

ІВЕЛИКА ФЛЯШНА - $1.00
ТЬеЕІрв
(baiolUМожна купити в кожнім другеторі, або 

в українських гросерових сторах. ІЩ

Витніть це оголошення і вишліть з вашою докладною 
адресою та 5ц. почтовою маркою на нашу понищу адре
су! а ми вишлемо вам БЕЗПЛАТНУ пробх цього ліні
менту з штукою в українській мові, як його вживати

THE ELGIN CHEMICAL Co.
TORONTO. ONTARIO083 MARKHAM STREET
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